[image: ][image: ]

EXMO. SR. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SUMARÉ

	Indico ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal, e ele ao departamento competente, providências no sentido de realizar a REVITALIZAÇÃO TOTAL da Praça Ronald de Sousa localizada na Rua Hélio José dos Santos, Vila Menuzzo.

	O presente pedido de revitalização da Praça, contempla nova pintura, implantação de novas lixeiras, implantação de parquinho, roçagem, podas de árvores e limpeza em geral, além de atender à demanda da população, visa incentivar a prática de exercícios físicos e proporcionar mais lazer aos moradores do bairro Vila Miranda e bairros adjacentes.

[bookmark: _GoBack]Sala das Sessões, 28 de junho de 2022.

Rai Stein Sciascio
Rai do Paraíso
Vereador

TRAVESSA 1º CENTENÁRIO, 32, CENTRO, SUMARÉ - SP CEP 13170-031 | TELEFONE (19) 3883-8833 | www.camarasumare.sp.gov.br
image1.emf

image2.png
CAMARA MUNICIPAL DE SUMARE

image3.png
Indicagdo N° 11625/2022 - PROTOCOLO 12821/2022 - 28/06/2022 09:58